

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR IBDAH

UPAE ABREU E LIMA

Data/Hora.: 04/07/2019 10:45:44

Página.: 1 / 1

MAPA DE COMPRAS Nº : 98909

| Produto | Qtd. | R. OLIVEIRA & CIA LT | SHC COMERCIO VAREJIS | I. BARBOSA DA SILVA | N/A | N/A | N/A | N/A | N/A |
|---------------------------------|--------|----------------------|----------------------|---------------------|-----|-----|-----|-----|-----|
| AVENTAL PVC S/ MANGA | 5,000 | 8,50 | - | 7,80 | - | - | - | - | - |
| BOTA PVC CANO LONGO BRANCA | 5,000 | 42,00 | - | 69,00 | - | - | - | - | - |
| CAPA DE CHUVA AMARELA | 2,000 | 15,00 | - | 14,60 | - | - | - | - | - |
| FITA ANTI DERRAPANTE PRETA 50MM | 4,000 | 44,00 | - | 41,00 | - | - | - | - | - |
| LUVA LATEX AMARELA G | 20,000 | 3,80 | 2,34 | 6,70 | - | - | - | - | - |
| LUVA NITRILICA AZUL TAM. M | 20,000 | 8,00 | 7,58 | 11,90 | - | - | - | - | - |
| LUVA NITRILICA VERDE TAM. G* | 20,000 | 8,00 | - | 11,90 | - | - | - | - | - |
| OCULOS SEGURANCA INCOLOR | 10,000 | 4,00 | - | 3,40 | - | - | - | - | - |
| SAPATO ANTI DERRAPANTE BRANCO | 5,000 | 67,00 | - | 86,00 | - | - | - | - | - |

| Produto | Qtd. | R. OLIVEIRA & CIA LT | SHC COMERCIO VAREJIS | I. BARBOSA DA SILVA | Total Geral | Quantidade de Produtos Não Contado |
|--|------|----------------------|----------------------|---------------------|-----------------|------------------------------------|
| SHC COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA | | | | | 198,40 | 7 |
| R. OLIVEIRA & CIA LTDA | | | | | 1.229,50 | 0 |
| I. BARBOSA DA SILVA | | | | | 1.651,20 | 0 |
| Total Menor Preço | | | | | | |
| I. BARBOSA DA SILVA | | | | | 266,20 | |
| R. OLIVEIRA & CIA LTDA | | | | | 941,00 | |
| Total Compra | | | | | 1.207,20 | |

SOLICITAÇÃO DE COMPRA POR SETOR

Data/Hora.: 19/06/2019 14:23:06

Página.: 1

Setor.: 20.05

SUPRIMENTOS

98 909

SOLICITAÇÃO DE COMPRA Nº 120670

| Material | Unid. | CMD | Pos.Est. | Solicitada | Liberada | Vlr.Refer. | Vr.Estim. |
|-----------------------------------|-------|-----|----------|------------|----------|------------|---------------|
| 1 LUVA NITRÍLICA AZUL TAM. M | PAR | 0 | 0 | 20 | 20 | 0,00 | 0,00 |
| 2 OCULOS SEGURANÇA INCOLOR | UN | 0 | 0 | 10 | 10 | 3,10 | 31,00 |
| 3 CAPA DE CHUVA AMARELA | UN | 0 | 0 | 2 | 2 | 12,50 | 25,00 |
| 4 SAPATO ANTI DERRAPANTE BRANCO | PAR | 0 | 0 | 5 | 5 | 52,00 | 260,00 |
| 5 LUVA LATEX AMARELA G | PAR | 0 | 0 | 20 | 20 | 2,15 | 43,00 |
| 6 LUVA NITRILICA VERDE TAM. 'G' | PAR | 0 | 0 | 20 | 20 | 4,75 | 95,00 |
| 7 AVENTAL PVC S/ MANGA | UN | 0 | 0 | 5 | 5 | 12,00 | 60,00 |
| 8 BOTA PVC CANO LONGO BRANCA | PAR | 0 | 0 | 5 | 5 | 0,00 | 0,00 |
| 9 FITA ANTI DERRAPANTE PRETA 50MM | RL | 0 | 0 | 4 | 4 | 0,00 | 0,00 |
| Valor Total Estimado => | | | | | | | 514,00 |

Autorização de Fornecimento Nº: 98909

Fornecedor.: I. BARBOSA DA SILVA

Endereço.:

Contato/Vendedor.:

Telefone.:

Fax.:

autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados à estrita observância e cumprimento dos termos desta Autorização de Fornecimento nº : 98909 de 19/06/2019

| Item | Nome Produto | Unid. | Marca | Quantidade | Valor Unit. | Total |
|------|---------------------------------|-------|-------|------------|-------------|--------|
| | OCULOS SEGURANÇA INCOLOR | UN | | 10.000 | 3,40 | 34,00 |
| | CAPA DE CHUVA AMARELA | UN | | 2.000 | 14,60 | 29,20 |
| | AVENTAL PVC S/ MANGA | UN | | 5.000 | 7,80 | 39,00 |
| | FITA ANTI DERRAPANTE PRETA 50MM | RL | | 4.000 | 41,00 | 164,00 |

Valor Total desta Autorização de Fornecimento **266,20**

RECÍFÉ 04/07/2019 10:46:37



Assinatura Emitente



RECÍFÉ 04/07/2019 10:46:37
 Maria Pimentel
 Diretora Operacional
 UPAE Abreu e Lima - Grande Recife
 Maria José da Silva
 IBDAH
 Autorizador Por:

PAGAMENTO AVISTA

RETE CIF

ENTREGA IMEDIATA

VALIDEZ A PARTIR DE 01 DE JULHO

AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CÓDIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Horário de recebimento: Segunda à quinta - 07h às 16h / Sexta - 07h às 15h

Instruções para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:
 IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administração Hospitalar
 N.P.J.: 07.267.476/0010-23 I.E.: Isento
 Avenida Brasil, nº 62, Box 05, Centro
 Abreu e Lima - PE CEP.: 53.525-790
 Tel.: (81) 3435-5757 / (81) 3010-8810

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva
 Endereço: Grande Recife, BR 101, KM 47
 Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015
 Tel.:

Telefone fax: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495



INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR
IBDAH

UPAE ABREU E LIMA

Página 2

Autorização de Fornecimento Nº: 98909

Data.: 04/07/2019

Fornecedor.: R. OLIVEIRA & CIA LTDA
Endereço.: PRAÇA PADRE MATEUS Nº 40 CENTRO
Contato/Vendedor.: NEIDE Telephone.: (07) 53631-3139 Fax.: (075)3631-3139

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados à estrita observância e cumprimento dos termos desta Autorização de Fornecimento nº : 98909 de 19/06/2019

| Item | Nome Produto | Unid. | Marca | Quantidade | Valor Unit. | Total |
|------|-------------------------------|-------|-------|------------|-------------|--------|
| | LUVA NITRILICA AZUL TAM. M | PAR | | 20,000 | 8,00 | 160,00 |
| | SAPATO ANTI DERRAPANTE BRANCO | PAR | | 5,000 | 67,00 | 335,00 |
| | LUVA LATEX AMARELA G | PAR | | 20,000 | 3,60 | 76,00 |
| | LUVA NITRILICA VERDE TAM. 'G' | PAR | | 20,000 | 8,00 | 160,00 |
| | BOTA PVC CANO LONGO BRANCA | PAR | | 5,000 | 42,00 | 210,00 |

Valor Total desta Autorização de Fornecimento 941,00

RECIFE, 04/07/2019 10:46:37

Assinatura Emitente

Tiana Pimenta
Diretora Gerencial
UPAE Abreu e Lima - Grande Recife
Mês 2/169 IBDAH
Assinador Por:

PAGAMENTO AVISTA

RETE CIF

ENTREGA IMEDIATA

VALIDEZ A PARTIR DE 01 DE JULHO

AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CODIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Horário de recebimento: Segunda à quinta - 07h às 16h / Sexta - 07h às 15h

Instruções para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:
IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administração Hospitalar
N.P.J.: 07.267.476/0010-23 I.E.: Isento
Rua Maria José da Silva, nº 62, Box 05, Centro
Abreu e Lima - PE CEP.: 53.525-790
Tel.: (81) 3435-5757 / (81) 3010-8810

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva
Endereço: Grande Recife, BR 101, KM 47
Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015
Tel.:

Contato: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495



R. RODRIGUES DA CRUZ EIRELI

11.730.399/0001-82

(81) 3521-3735

RUA PAULO MANOEL DA CUNHA, 583, LOJA

COHAB, Cabo de Santo Agostinho - PE

54.520-535

064964906

Proposta Comercial Nº 3259

Para
 APAE ABREU & LIMA
 Aos cuidados de: IDIMA

Vendedor(a): LUIS VANDERLEI

Itens de produto ou serviço

| Item | Cód (SKU) / NCM | Qtd | Un | Preço un | Total |
|--|--------------------|-------|-----|----------|----------|
| LUVA NITRILICA M | | 20,00 | | 8,000 | 160,00 |
| OCULOS RJ INCOLOR | | 10,00 | | 4,000 | 40,00 |
| CAPA DE CHUVA AMARELA OU INCOLOR P M G | 3926.20.00 | 2,00 | UN | 15,000 | 30,00 |
| SAPATO SOFT ANTIDERRAPANTE FIJIWARA BRANCO | | 5,00 | | 67,000 | 335,00 |
| LUVA LATEX NATURAL G | | 20,00 | | 3,800 | 76,00 |
| LUVA NITRILICA G | | 20,00 | | 8,000 | 160,00 |
| AVENTAL DE PVC FORRADO BRANCO 1,20X0,60 MT | | 5,00 | | 8,500 | 42,50 |
| BOTA DE BORRACHA CANO MÉDIO BRANCA | 1736 6401.92.00 | 5,00 | Uni | 42,000 | 210,00 |
| FITA ANTI DERRAPANTE PRETO 50MMX5M | 6805.30.90 | 4,00 | UNI | 44,000 | 176,00 |
| Número de itens: 9 | | | | | |
| Soma das quantidades: 91,00 | | | | | |
| Total dos itens | | | | | 1.229,50 |

| Data | Total dos itens | Total da proposta |
|------------|-----------------|-------------------|
| 25/06/2019 | 1.229,50 | 1.229,50 |

Condições gerais

| | |
|-----------------------------|--------|
| Validade da proposta | 0 dias |
|-----------------------------|--------|

Atenciosamente,
 Departamento de vendas

SHC COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA -ME

Telefone 3037-7950

AVENIDA DOUTOR JOAQUIM NABUCO - 3150

ALTO DA NAÇÃO, OLINDA / PE CEP: 53320455

CNPJ: 13.614.030/0001-30 IE :073924865

Proposta Comercial

Nº do Documento 12372

Validade da Proposta Válido até 26/06/2019

Prazo de Entrega 48 horas

Garantia enquanto durar o estoque

Cliente 7719 INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA A CONTATO:

Endereço AVENIDA BRASIL - DE 981 A 1003 - LADO IMPAR

Bairro CENTRO

Cidade ABREU E LIMA

UF PE Fone: 81 3010-8810

CNPJ/CPF: 07.267.476/0010-23 Insc. Estadual: ISENT0 E-mail Contato: iibdah.centraldecompras2@gmail.com

Vendedor 26 RAYANE ROGERIA DA CUNHA LEITE Condição de Pagto. A VISTA

Proposta Emitida 26.06.2019

| Código | Ref. | Descrição | Un. | Qtde. | Valor Unit. | Sub Total | Pz.Entrega |
|--------|------|---|-----|-------|-------------|-----------|------------|
| 1049 | 1049 | CANETA ESF. 0.7 COMPACTOR AZ | UN | 30 | 0,870 | 26,10 | |
| 2906 | 2906 | PAPEL T. INTERF. BR 1000F 20X20 ECO PAPER | UN | 50 | 10,500 | 525,00 | |
| 8232 | 8232 | LUVA NITRILICA VD M C/ FORR. VOLK CA 16313 | UN | 20 | 7,580 | 151,60 | |
| 7750 | 7750 | FIBRA LIMP. LEVE 260X102 C/ 10 AZ REF.9509 BETTANIN | UN | 2 | 15,400 | 30,80 | |
| 7667 | 7667 | LUVA LATEX FORR. AM G(9) QUALITY STANDARD | UN | 20 | 2,340 | 46,80 | |
| 2474 | 2474 | ELASTICO AMARELO 100G RED BOR | UN | 10 | 3,880 | 38,80 | |
| 5324 | 5324 | CABO ALUMINIO 1,40M C/ROSCA CE140 BRALIMPIA | UN | 12 | 27,700 | 332,40 | |

Total de Itens 144

Total de Produto 1.151,50

PREÇOS VÁLIDOS ENQUANTO DURAR O ESTOQUE

Observações

Total 1.151,50



I BARBOSA SILVA –EPP
Rua Maria da Conceição Viana, 214 - A
Jardim Atlântico, Olinda, PE CEP. 53050-110
CNPJ. 04.925.042/0001-94 INSC. ESTADUAL 0289508-01
E-MAIL: ibscomercial@globo.com
FONE (0XX81) 3429-6766

OLINDA, 26 DE JUNHO DE 2019

A UPAE - ABREU E LIMA
COTAÇÃO - 98909

| ITEM | QUANT | DESCRIÇÃO | UNID | MARCA | V.UNIT | V.TOTAL |
|---------------------------------|-------|-------------------------------------|------|-----------------|--------|-----------------|
| 1 | 20 | Luva nitrílica azul tam. M | par | calipso ou volk | 11,90 | 238,00 |
| 2 | 10 | Oculos segurança incolor | un | safety | 3,40 | 34,00 |
| 3 | 2 | Capa de chuva amarela | un | brascamp | 14,60 | 29,20 |
| 4 | 5 | Sapato anti derrapante branco n. 40 | par | bracol | 86,00 | 430,00 |
| 5 | 20 | Luva latex amarela g | par | calipso ou volk | 6,70 | 134,00 |
| 6 | 20 | Luva nitrilica verde tam. 'G' | par | calipso ou volk | 11,90 | 238,00 |
| 7 | 5 | Avental pvc s/ manga | un | brascamp | 7,80 | 39,00 |
| 8 | 5 | Bota pvc cano longo branca | par | bracol | 69,00 | 345,00 |
| 9 | 4 | Fita anti derrapante preta 50mm | rl | adelbras | 41,00 | 164,00 |
| VALOR GLOBAL DA PROPOSTA | | | | | | 1.651,20 |

VALIDADE DA PROPOSTA : 10 DIAS

PRAZO DE ENTREGA : EM 05 DIAS APÓS PEDIDO

COND PAGAMENTO : 30 DIAS

PEDIDO MINIMO PARA ENTREGA R\$ 500,00 (QUINHENTOS REAIS)

Amaldo S. de L.
Barbosa da Silva